
ISSN 0867-2873

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KRAKOWSKIEGO

IRESC:

Poz.

Kraków, dnia 8 lutego 1993 r. Nr 3

Str.

ROZPORZĄDZENIE WOJEWODY KRAKOWSKIEGO

10 — nr 3 z dnia 26 stycznia 1993 r. w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg lokalnych miejskich .... 9

UCHWAŁY:

11 — Rady Miejskiej w Krzeszowicach nr 226 z dnia 4 listopada 1992 r. w sprawie zmiany w planie zagospodaro
wania przestrzennego miasta i gminy Krzeszowice................................................................................................................... 10

12 — Rady Gminy Pcim nr 116 z dnia 11 listopada 1992 r. w sprawie zmiany miejscowego planu ogólnego zagospo
darowania przestrzennego Gminy Pcim.............................................................................................................. • • 10

13 — Rady Gminy w Tokarni nr 139 z dnia 29 grudnia 1992 r. w sprawie miejscowego planu ogólnego zagospodaro
wania przestrzennego gminy Tokarnia.............................................................................................................................................10

ZARZĄDZENIE WOJEWODY KRAKOWSKIEGO

14 — nr 225 z dnia 29 grudnia 1992 r. w sprawie zmiany Statutu Urzędu Wojewódzkiego w Krakowie ... 11

OBWIESZCZENIE WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO W KRAKOWIE

15 — nr 2 z dnia 25 stycznia 1993 r. o wynikach wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Alwerni ... 11

10

ROZPORZĄDZENIE Nr 3

Wojewody Krakowskiego

z dnia 26 stycznia 1993 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg lokalnych 
miejskich

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz.U. Nr 14, poz. 60, z 1988 r. Nr 
19, poz. 132, z 1989 r. Nr 35, poz. 192, z 1990 r. Nr 34, poz. 
198 i z 1991 r. Nr 75, poiz. 332) zarządza się, co następuje:

§ 1-
Zalicza się do kategorii dróg lokalnych miejskich ulice:
— Łowińskiego (od ul. Ujastek do ul. Blokowej)
— Młotków

— Popielnik
— Ziemianek
— Blokowa (od ul. Mrozowej do ul. Darwina).

§ 2.
W załączniku Nr 2 do uchwały Nr 103 Rady Narodowej 
Miasta Krakowa z dnia 29 maja 1986 r. w sprawie zalicze
nia dróg do kategorii dróg gminnych oraz lokalnych miej
skich (Dz.Urz. W.K. Nr 10, poz. 84) w Dzielnicy Nowa Huta 
dodaje się:
Ip. 161 — ul. Łowińskigeo (od ul. Ujastek do ul. Blokowej) 
Ip. 162 — ul. Młotków
Ip. 163 — ul. Popielnik
Ip. 164 — ul. Ziemianek
Ip. 156 — ul. Blokowa (od ul. Mrozowej do ul. Darwina).

§ 3-
Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Wojewoda Krakowski:
T. Piekarz



10 Dziennik Urzędowy Województwa Krakowskiego Nr 3/Poz. 11, 12, 13

11

UCHWAŁA Nr 226

Rady Miejskiej w Krzeszowicach

z dnia 4 listopada 1992 r.

w sprawie zmiany w planie zagospodarowania przestrzennego 
miasta i gminy Krzeszowice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 mar
ca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16, poz. 
95, Nr 34, poz. 199, Nr 43, poz. 253, Nr 89, poz. 518 i z 1991 r. 
Nr 4, poz. 18, Nr 110, poz. 473 z 1992 r. Nr 85, poz. 428, Nr 
110, poz. 499) oraz art. 17 ust. 3 w związku z art. 18 ustawy 
z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz.U. 
z 1989 r. Nr 17, poz. 99, Nr 34, poz. 178, Nr 35, poz. 192, 
z 1990 r. Nr 34, poz. 198, Nr 87, poz. 505) Rada Miejska 
w Krzeszowicach uchwala, co następuje:

§ 1-
W planie zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy 

Krzeszowice zatwierdzonym uchwałą nr 112 Rady Narodo
wej Miasta i Gminy Krzeszowice z dnia 29 września 1983 r. 
(Dz.Urz. RN Nr 18, poz. 89, Dz.Urz. WK z 1987 r. Nr 10, 
poz. 59 i z 1992 r. Nr 9, poz. 62) wprowadza się zmianę 
polegającą na tym, że działka nr 1001 położona we wsi 
Nowa Góra, o powierzchni 1,09 ha przewidziana jako tere
ny rolne (symbol 17R) przeznacza .się pod zbiorniki wodo
ciągowe dla potrzeb wodociągu wiejskiego (symbol WZ).

§ 2.
Zmianę, o której mowa w § 1 wprowadza się do rysunków 
i tekstu planu zagospodarowania przestrzennego miasta i 
gminy Krzeszowice, zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały.*)

* nie ogłasza się

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Krakow
skiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej:
J. Załuski

12

UCHWAŁA Nr 116

Rady Gminy w Pcimiu

z dnia 11 listopada 1992 r.

w sprawie zmiany miejscowego planu ogólnego zagospodaro
wania przestrzennego Gminy Pcim

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16, poz. 95, 
Nr 34, poz. 199, Nr 43, poz. 253, Nr 89, poz. 518 z 1991 r. 
Nr 4 poz. 18, Nr 110, poz. 473, z 1992 r. Nr 85, poz. 428, Nr 
110, poz. 499) oraz art. 17 ust. 3 i art. 18 ustawy z dnia 
12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz.U. z 1989 r. 
Nr 17, poz. 99, Nr 34, poz. 178, Nr 35, poz. 192 z 1990 r. 
Nr 34, poz. 198, Nr 87, poz. 505) — Rada Gminy w Pcimiu 
uchwala, co następuje:

§ 1.
1. W tekście miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Pcim zatwierdzonego uchwałą Nr 
XI/45/90 Gminnej Rady Narodowej w Pcimiu z dnia 
26 kwietnia 1990 r. (Dz.Urz. WK Nr 13, poz. 130) wpro
wadza się następującą zmianę:
— str. 44 — poz. 40 — w dotychczasowym zapisie „40 
P — 6,00 ha — teren przemysłu — adaptuje się istniejący 
zakład przemysłowy „Polski Związek Głuchych — Zakład 
Szkoleniowo-Produkcyjny”, zmienia się powierzchnię po
przez skreślenie 6,00 ha i wpisanie w to miejsce pow. 
5,89 ha. oraz dodaje się poz. 40 A w brzmieniu: „40 A- 
-UO-pow. 0,11 ha — teren usług oświaty — adaptuje się 
istniejący budynek wielofunkcyjny dla usług oświaty”.

2. Na planszy głównej 'miejscowego planu ogólnego zagospo
darowania Gminy Pcim dodaje się zapis graficzny — poz. 
40A-UO.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy Pcim.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Krakow
skiego.

Przewodniczący Rady Gminy:
A. Padlikowski

13

UCHWAŁA Nr 139

Rady Gminy w Tokarni

z dnia 29 grudnia 1992 r.

w sprawie miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego gminy Tokarnia

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 mar
ca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16, poz. 
95, Nr 32, poz. 191, Nr 34, poz. 199, Nr 43, poz. 253, Nr 89, 
poz. 518, z 1991 r. Nr 4, poz. 18, Nr 110, poz. 473, z 1992 r. 
Nr 85, poz. 428, Nr 110, poz. 499) oraz art. 17 ust. 3 ustawy 
z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz.U. 
z 1989 r. Nr 17, poz. 99, Nr 34, poz. 178, Nr 35, poz. 192 i z 
1990 r. Nr 34, poz. 198 i Nr 87, poz. 505) oraz art. 7 ust. 5 
i art. 9 ust. 3 ustawy z dnia 26 marca 1982 r. o ochronie 
gruntów rolnych i leśnych (Dz.U. Nr 11, poz. 79 z 1984 r. Nr 
35, poz. 185 z 1988 r. Nr 24, poz. 169, z 1990 r. Nr 34, poz. 
198 oraz z 1991 r. Nr 103, poz. 446 i Nr 114, poz. 494 i z 
1992 r. Nr 55, poz. 267) — Rada Gminy w Tokarni uchwa
la, co następuje:

§ 1.
Ustala się miejscowy plan ogólny .zagospodarowania prze

strzennego gminy Tokarnia, określający:
1) użytkowanie terenu i zasady gospodarki przestrzennej — 

rysunek nr 1, w skali 1 : 10 000 (załącznik nr 1)*
2) zasady uzbrojenia terenu — rysunek nr 2 planu, w skali

1 :10 000 ,załącznik nr 2*)
3) ustalenia planu — część tekstową (załącznik nr 3).*



Nr 3/Poz. 13, 14, 15 Dziennik Urzędowy Województwa Krakowskiego 11

§ 2.

Wyraża się zgodę na przeznaczenie na cele budownictwa 
mieszkaniowego gruntów rolnych o łącznej powierzchni 
40,98 ha — zgodnie z wnioskiem stanowiącym załącznik nr 
4 do niniejszej uchwały.*

§ 3.
Zatwierdza się plan rolniczego wykorzystania gruntów rol

nych przewidzianych w planie, o którym mowa w § 1, do 
wykorzystania na cele nierolnicze do czasu ich faktycznego 
wyłączenia z produkcji rolnej (załącznik nr 5*).

§ 4.

Traci moc uchwała Nr 67 Gminnej Rady Narodowej w 
Tokarni z dnia 27 marca 1981 r. w sprawie zatwierdzenia 
planu zagospodarowania przestrzennego gminy Tokarnia 
(Dz.Urz. RN Nr 7, poz. 37).

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Krakow
skiego.

Przewodniczący Rady Gminy:
T. Lach

14

ZATWIERDZAM
Jan Maria ROKITA

Minister — Szef Urzędu Rady Ministrów
Warszawa, dnia 14 stycznia 1993 r.

ZARZĄDZENIE Nr 225

Wojewody Krakowskiego

z dnia 29 grudnia 1992 r.

w sprawie zmiany Statutu Urzędu Wojewódzkiego 
w Krakowie

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. 
o terenowych organach rządowej administracji ogólnej (Dz. 
U. Nr 21, poz. 123 i z 1991 r. Nr 75, poz. 328) zarządza się, 
co następuje:

§ 1. W Statucie Urzędu Wojewódzkiego w Krakowie, sta
nowiącym załącznik do zarządzenia Nr 1 Wojewody Kra
kowskiego z dnia 28 maja 1990 r. (Dz.Urz. WK z 1992 r. 
Nr 5, poz. 45 i Nr 16, poz. 112) wprowadza się następujące 
zmiany:
1) w § 3 ust. 1 skreśla się pkt 11,
2) w § 4:

a) skreśla się ust. 3,
b) ust. 5 otrzymuje brzmienie:

„5. Stanowiska, o których mowa w ust. 2 i 4 są rów- 
rzędne stanowisku dyrektora wydziału”.

3) skreśla się § 16.
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po zatwierdzeniu przez 

Ministra — Szefa Urzędu Rady Ministrów.

Wojewoda Krakowski:
T. Piekarz

15

OBWIESZCZENIE Nr 2

Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Krakowie

z dnia 25 stycznia 1993 r.

o wynikach wyborów uzupełniających do Rady Gminy 
w Alwerni

Na podstawie art. 102 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
— Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz.U. Nr 16, poz. 96; z 
1991 r. Dz.U. Nr 53, poz. 227) podaje się do publicznej wia
domości, że:

1. Wybory uzupełniające do Rady Gminy w Alwerni w 
okręgach wyborczych Nr Nr 16 i 17 przeprowadzono w dniu 
24 stycznia 1993 r.

2. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 utworzona dla prze
prowadzenia wyborów uzupełniających w jednomandatowym 
okręgu wyborczym Nr 16 ustaliła następujące wyniki gło
sowania:
a) liczba uprawnionych do głosowania 419
b) liczba oddanych głosów 84
c) liczba głosów nieważnych 1
d) ) liczba głosów ważnych 83
e) liczba głosów ważnych bez dokonania wyboru 16
f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą

liczbę głosów ważnych:
— FABIN Stefan 52
— ŚWIDER Mieczysław 15

3. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 utworzona dla 
przeprowadzenia wyborów uzupełniających w jednomanda
towym okręgu wyborczym Nr 17 ustaliła następujące wy
niki głosowania:
a) liczba uprawnionych do głosowania 417
b) liczba oddanych głosów 73
c) liczba głosów nieważnych 0
d) liczba głosów ważnych 73
e) liczba głosów ważnych bez dokonania wyboru 13
f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą

liczbę głosów ważnych:
— GAWLAK Natalia 20
— GRONDALCZYK Zofia 40

4. Na podstawie protokołów głosowania Gminna Komisja 
Wyborcza w Alwerni stwierdziła, że w wyniku wyborów 
uzupełniających do Rady Gminy w Alwerni radnymi zostali 
wybrani:

— w okręgu wyborczym Nr 16 Pan FABIN Stefan,
— w okręgu wyborczym Nr 17 Pani GRONDALCZYK Zo

fia.

* nie ogłasza się
Wojewódzki Komisarz Wyborczy:

Z. Martyniak



12 Dziennik Urzędowy Województwa Krakowskiego

(umowa Nr 9,93 z da. 23.12,92rj

AV- 2 2j

Prenumerata roczna zł 160.000,—

Wszelkie należności z tytułu prenumeraty ogłoszeń oraz 
zakupu poszczególnych egzemplarzy uiszczać należy w NBP 
Oddział Okręgowy Kraków, ul. Basztowa Nr 20, 31-156 
Kraków, konto nr 35073-1111-223-1 na rachunek Wydziału 
Finansowo-Księgowego Urzędu Wojewódzkiego

ODBIORCA

Cena zł 4.400,—

Opłata pocztowa uiszczona gotówką

Wydawca: Wojewoda Krakowski
Redakcja: Biuro Prawne Urzędu Wojewódzkiego w Krakowie

31-156 Kraków, ul. Basztowa 22, p. 138, tel. 160-138
Naczelny Redaktor: Jerzy Kościółek

Organizacja druku i kolportaż: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego w Krakowie, 31-156 Kraków,
ul. Basztowa 22, p. 128, tel. 160-128 teleks 032-23-02, telefaks 22-72-08

Tłoczono na polecenie Wojewody Kr; f-wskiago z dnia 2 lutego 1993 r.
w Drukarni Narodowej — Zakład Nr 2 — Krak lutnicze 7. Zam. 172/93 — 300 egz.


